ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1967/UBND-KGVX

V/v thực hiện Phong trào thi đua

“Cán bộ, công chức, viên chức thi

đua thực hiện văn hóa công sở”giai

đoạn 2019-2025

      Cần Thơ, ngày  21 tháng 6 năm 2019

                     Kính gửi:  Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố

Thực hiện Quyết định số 733/QĐ-TTg ngày 14 tháng 6 năm 2019 của

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào

thi đua “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua thực hiện văn hóa công sở” giai

đoạn 2019-2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố chủ trì, phối hợp với

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực Quyết định

nêu trên; đồng thời tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố thực hiện đối với

những nội dung thuộc thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Quyết định số 733/QĐ-TTg)

 Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Ủy ban MTTQVN TPCT;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Sở TT&TT;

- CT, PCT UBND TP (1AB);

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, HK

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Anh Dũng

		2019-06-21T15:29:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!